Perka

Coram Offo et actis presentibus Casren Dnanscen p[ro] comp[er]tis Nobilib[us] Hedugis filia olim
Matthia Domanowli consors Nobilis Alberti Perka cum nobilib[us] Joannis olim
Stan[is]l[ai] Domanowli fratris patris sic id p[ro]stantis et ad infra scri[pta] omnia consertionem
personalit[er] assistens sana mente et corpore ex[tra] palam ac libere recognovit. Quia Nobili
Alberto Perka marito suo respectu impensarum ad ius expensas et advenum Pa-
litudinem eius emgatas tum et ob menta eius centum Floren[ti] Polon[ia] debiti modo
in citab[us] bonis suis mobilib[us] et immob[il]ib[us] in bono et l[itte]rate Domanowo consistens p[ro]p-
rietatem suam solvens n[on] s[er]vit et a securat sub Vadis simili centum Floren[ti] Polon[ia]
Et coram Offo p[re]senti pensita in s[er]vicio d[omi]n[us] contr[ar]io exceptionem allegat motio[n]em appel-
lationem ac earum quibusd[am] p[ro]p[ri]etate[m] quibusd[am] evadendo imo h[ic] v[er]i et alijs cunctis
in v[er]is remedijs se et suis successores p[ro] abrenunciando et abrenunciando.

Perki Domanowo

Coram Offo et actis presentibus Casren Dnanscen p[ro] comp[er]tis Nobilib[us] Albertus olim
Stanisla[us] Perka ab Ina et Nobilib[us] Hedugis filia olim Matthia Domanowli inuicem
coniuges partibus ab altera sana mente et corpore e[un]tes palam ac libere recognoverunt
et quilibet eorum suo p[ro] interesse recognovit. Quia ipsi inter se maritus et inuicem aduitalitatem
et usufructum omnium et singulor[um] bonor[um] suorum mobilib[us] et immob[il]ib[us] quor[um] obligatorum et
alio quod modo ac iuris titulo se recontes concernent nunc habitos et in post[er]o fauente diu-
na clementia habendos ad tempora duraturat Vita sua extrema tali v[er]ge modo. Quod
si prius Nobilib[us] Albertus Perka quam Nobilib[us] Hedugis Domanowli de hac luce decess-
serit Ex tunc ipsa Hedugis bona omnia mobilia et immob[il]ia nunc habita et in post[er]o habenda
mariti sui cum iuribus vtilitab[us] attinent[ur] nullis exceptis ad tempora Vita sua extrema tenebit
habebit et possidebit Post mortem vero eius bona omnia supra scri[pta] mobilia et immob[il]ia
in successores mariti ipsi absq[ue] quavis contradictione successorum p[ro]p[ri]etate[m] deusultur
et deusultur debent. Simil[iter] etiam quod si prius v[er]o Hedugis Domanowli quam v[er]o
Albertum Perka mori contigerit Ex tunc p[ro]fatus Albertus bona supra scri[pta] omnia
contis sua mobilia et immob[il]ia cum iuribus ac singulis vtilitab[us] nullis exceptis seu reserva-
tis ad tempora Vita sua extrema tenebit habebit possidebit illisq[ue] usufructur Post mor-
tem etiam p[ro]fatus mariti bona ead[em] supra scri[pta] omnia in successores memorate contis sua
absq[ue] quod impedimento et contradictione successorum mariti sui deusultur et deusultur
debet. Sua presentis personali recognitione in p[re]missis mediante.